[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00503/2008
Solicita estudo junto à Sabesp visando rede de água, vinda do Município de Cotia que abasteça o loteamento Jardim Camargo e adjacências no bairro do Carmo, através da Estrada Municipal do Aguassaí. (Reitera a Indicação 966/2007)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de estudo junto à SABESP para que seja implantada rede de abastecimento de água, vinda de Cotia para atender o loteamento Jardim Camargo e adjacências no bairro do Carmo, através da Estrada Municipal Aguassaí.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido pelos motivos já expostos na Indicação reiterada, com croqui anexo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2008.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00521/2008-451